Meisterschaften im Holzriicken
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Wir haben auf den folgenden Seiten alle Meisterschaften aufgefiihrt, insbesondere die Brandenburgischen.
Unten steht die Liste der besten Holzriicker bei Deutschen, Europa- und Weltmeisterschaften. Bei den
Deutschen Meisteschaften haben wir die ersten drei Plitze aufgefiihrt, bei allen anderen Meisterschaften

die ersten neun.

Sollte jemand Berichtigungen oder Anderungen haben, dann bitte schnell an uns eine eMail.

Unsere besten Holzriicker

Vorname Nachname Wohnort

Alfred Dauber

Jiirgen Duddek

Roland Fritz Baden-
Wiirttemberg

Reinhard Hundsdorfer Bayern

Mike Jakob Thiiringen

Mario Kaufmann Brandenburg

Anton Laux Baden-
Wiirttemberg

DM

2.-2016
3.-2016
1.-2014

EM
9.-2011
1.-2012
9.-2011

2.-2016
9.-2016
5.-2016
6. - 2017
1.-2010
1.-2014
2.-2013
3.-2011
4.-2016
5.-2016

WM


http://www.ig-zugpferde-bb.de/meisterschaften-73.html?month=202109&#skipNavigation44
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2007-86.html
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2008-87.html
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2009-88.html
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2014-83.html
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2011-89.html
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2012-90.html
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2013-75.html
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2014-74.html
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2015-84.html
http://www.ig-zugpferde-bb.de/id-2016-131.html

Vorname
Giinter
Lea
Lukas
Thomas
Jens

Peter

Matthias

Robert

Matthias

Reiner

Nachname
Maasch
Meinhold
Meinhold
Miiller
Nattermann

Niebauer

Pfeiffer

Pritzi

Rensing

Satzinger

‘Wohnort
Brandenburg
Sachsen
Sachsen
Alfdorf
Thiiringen

Bayern

Baden-
Wirttemberg
Hessen

Bayern
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EM
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3.-2013

1.-2012
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1.-2013
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